1

证券代码：601001    证券简称：大同煤业   公告编号：临2015－039

大同煤业股份有限公司

关于更换公司职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

大同煤业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 11 月 30

日召开了职工代表团长联席（扩大）会议，尹达君先生因工作变动原

因，不再担任公司职工监事；大会选举赵国玺先生为职工代表监事，

任期与公司第五届监事会一致。

公司员工衷心感谢尹达君先生在担任职工代表监事期间尽职尽责

的工作，维护了股东权益及员工利益。

赵国玺先生简历：男，汉族，1964 年出生，党员，大学学历，工

程师。曾任马脊梁矿采煤队技术员、技术主管，忻州窑矿综采二队副

队长、企管科科长、党委副书记、安全副矿长、生产副矿长。现任公

司忻州窑矿矿长。

特此公告。

                                 大同煤业股份有限公司监事会

                                二○一五年十二月三日